
 

 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA NR 24  

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania stałych komisji doktorskich na czas kadencji  

Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka 

Na podstawie art. 192 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1-5 załącznika nr 1 do 

uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka, uchwala co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się, na czas trwania kadencji Rady, Komisję Informatyczną w składzie: 

1)  prof. dr hab. Damian Niwiński (przewodniczący),  

2)  prof. dr hab. Mikołaj Bojańczyk, 

3)  prof. dr hab. Stefan Dziembowski, 

4)  dr hab. Marcin Dziubiński, 

5)  dr hab. Leszek Kołodziejczyk, 

6)  dr hab. Marcin Pilipczuk, 

7)  prof. dr hab. Leszek Plaskota,  

8)  dr hab. Jakub Radoszewski.  

§ 2 

Powołuje się, na czas trwania kadencji Rady, Komisję Algebraiczno-Topologiczną 

w składzie: 

1)  dr hab. Andrzej Weber (przewodniczący),  

2)  dr hab. Maciej Borodzik, 

3)  prof. dr hab. Adrian Langer, 

4)  prof. dr hab. Witold Marciszewski, 

5)  dr hab. Jerzy Matczuk, 

6)  dr hab. Szymon Toruńczyk, 

7)  dr hab. Anna Zatorska-Goldstein. 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I NFORMATYKA                                        
 



§ 3 

Powołuje się, na czas trwania kadencji Rady, Komisję Analityczno-

Probabilistyczną w składzie:  

1)  prof. dr hab. Piotr Rybka (przewodniczący), 

2)  dr hab. Radosław Adamczak, 

3)  dr hab. Marcin Bobieński, 

4)  dr hab. Mirosław Kowaluk, 

5)  prof. dr hab. Grzegorz Łukaszewicz, 

6)  prof. dr hab. Piotr Mucha, 

7)  prof. dr hab. Anna Zdunik, 

8)  prof. dr hab. Henryk Żołądek.  

§ 4 

Powołuje się, na czas trwania kadencji Rady, Komisję Interdyscyplinarnych 

Zastosowań Matematyki i Informatyki w składzie: 

1)  dr hab. Bartosz Wilczyński (przewodniczący), 

2)  dr hab. Marek Bodnar,  

3)  prof. dr hab. Jacek Jakubowski,  

4)  dr hab. Błażej Miasojedow, 

5)  dr hab. Henryk Michalewski,  

6)  dr hab. Marcin Mucha, 

7)  prof. dr hab. Dominik Ślęzak.  

§ 5 

Przekazuje się powołanym komisjom doktorskim uprawnienie do podejmowania 

uchwał, o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy o stopniach i tytule. Rada 

Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka zastrzega sobie prawo do możliwości 

zmian w składach osobowych komisji.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka: A.Tarlecki 


